Территориальный отдел главного управления образования
адм инистрации  города по Октябрьскому району

м униципальное бю д ж етн ое образовательное учреж ден и е
«Средняя школа N2 30»

Адрес: 660011, город К расноярск, телефон 299-13-47
ул. Лесная 147 299-12-75

Е -  mail: sch30krsk@ m ail.ru

ПРИКАЗ

О назначении ответственных за организацию
и сопровождение дистанционного обучения

от 23.03.2020 m o i-P l-D S l

В соответствии с приказом Министерства образования г. Красноярска от
16.03.2020 «О введении дистанционного обучения обучающихся муниципальных
общеобразовательных учреждении в Энской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Петрову З.В.., заместителя директора по УВР. и Долгушина В. В. учи теля по
информационным технологиям, назначить ответственными за организацию и
сопровождение дистанционного обучения обучающихся.

2. Петровой З.В.:

2.1. Провести методическое совещание с педагогами школы с целью определения
использования моделей дистанционного обучения в школе.

2.2. Вести ежедневный контроль за своевременностью проведения занятий,
оперативностью выставления отметок в электронный журнал, соблюдением норм СанПиП
по организации учебного процесса.

3. Долгушину В.В., учителю по информационным технологиям, осуществить техническую
поддержку дистанционного обучения.

mailto:sch30krsk@mail.ru